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PROCESVERBAL

Nga mbledhja IV (katért) e Rregullt ¢ Komitetit pér Komunitete, mbajtur me daté: 26
Prill 2022( e mart&). Mbledhja u mbajt né katin e treté t& objektit t& administratés
Komunale, né sallén e Kuvendit, me fillim pune né ora 10:00.

Pjesémarrés t& kétij takimi nga Komiteti pér Komunitete ishin: Lejla Muhaxheri-Caka-
PDK. Arta Avdiu-LVV, Betim Shala-LDK, Ekrem Livoreka-AAK. Ndérsa Arben Thagi-
0JQ ka munguar né mbledhje.

Mbledhjen e udhéhoqi, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete, Ekrem Livoreka.
Procesmbajtése ,Arbnora Kuka, Asistente e Kryesuesit t& Kuvendit.

z.Ekrem Livoreka, Fillimisht pérshéndes t& pranishmit, konstatoj kuorumin dhe hapi
mbledhjen e IV-té (katért) t& rregullt t& Komitetit pér Komunitete pér vitin 2022, data 26
Prill, me ké&té :

REND PUNE
I. Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e fundit e Komitetit pér Komunitete:
2. Gjendja e Arsimit n& komunén e Kaganikut; dhe
3. Té ndryshme.

Nése ka digka rreth rendit t& punés, e hapi diskutimin: Pér diskutim nuk u paragit kush;
atéheré rendi i punés u shtrua né votim dhe u votua njézéri. NE saje (€ késaj del
konstatimi s& Komiteti pér Komunitete

APROVOJ
Rendin e punés, né pérbérje prej 3 pikave

I.Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e fundit e Komitetit pér Komunitete

Kryesues i Komitetit, Ekrem Livoreka, A keni ndonjé vérejtje rreth procesverbalit nga
mbledhja e kaluar? Nése jo atéher&, a jeni pér miratimin e kétij procesverbali ?
Procesverbali i mbledhjes se I11-té (treté) t&¢ Komitetit pér Komunitete i vitit 2022, u
aprovua njézéri. Né saje t& késaj del konstatimi se Komitetit pér Komunitete e,

Aprovoj
Procesverbalin ¢ mbledhjes se 11I-té té¢ Komitetit pér Komunitete té vitit 2022, &
datés 21.03.2022 / Lénda : 01Nr.60/01-7521/22.



2.Gjendja e Arsimit né komunén e Kaganikut

Kryesues i komitetit ,Ekrem Livoreka, N& takim e kemi ftuar edhe drejtorin e a
mirépo nuk e dimé arsyen e mospjesmarrjes, ndoshta pér shkak té angazhimeve.
e arsimit , nxénésve me gjendje t& réndé ekonomike, i paguan udhétimin
shkoll&.Eshté njé hap shumé pozitiv. Problem kemi me nxénésit né shkolla.Kérk
drejtoria e arsimit qé né bashképunim me policiné t& dalin ko
shkolla.Shqetésuese jané dukurit negative qé jané né shkolla, si¢ &shté
narkotikéve nga nxénésit, armét e ftofta etj.Kéto jané ankesat | ryesore.Dhe fale
iniciativén e pagesés s¢ nxénésve me gjendje t& réndé ekonomike.A keni
diskutim?

Znj.Arta Avdiu,T¢ flasim pér arsimin ka shumé , por né m 8
kemi si ti drejtohemi. Ka shumé mungesa t& nxénésve né shk ishte dallime né
mesatare n& SHFMU “Emin Duraku™ me SHMP”Feriz Guri dhe Véllezérit Caka”.

Kryesues i komitetit ,Ekrem Livoreka, Nése nuk keni digka tjetér rreth kész
kalojmé n& pikén tjetér t& rendit t& punés.

4.T¢ ndryshme

Kryesues i komitetit ,Ekrem Livoreka, Si komitet duhet t& organizojmé
takime né bazg t& planit t& punés .

Mbledhja e katért e Komitetit pér Komunitete , mbajtur mé daté 26.04.2022, i pérf
punimet né¢ ora 10:50.

Procesmbajtés s Kryesues i Komitetit pér
Arbnora Klika o \\\ Ekrem Livoreka
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